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Forvaltningsberattelse

Foreningsstamma
Ordinarie foreningsstamma holls 2023-05-29, p& stamman deltog 44 medlemmar fran 31 lagenheter.

Styrelse och revisorer

Mette Pagling Pettersson Ordférande
Lena Ferdinandus Ledamot
Tarja Oberg Ledamot
Lena Henningsson Suppleant
Peter Ferdinandus Suppleant
Bo Bjorklund Revisor
Claes Hero, Britt Thorsén, Billy Bohlin Valberedning

Styrelsen har under aret héllit 6 protokollférda sammantraden.
Firman tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledamoter i forening.

Det finns inga anstallda i féreningen.

Arvoden har utgatt till styrelse och revisor.

Ekonomisk forvaltning har utforts av Per Skargard AB.
Teknisk forvaltning har utforts av Svefab AB.
Trappstadningen skéts av Oja’s AB.

Foreningen och fastigheten
Foreningen, som ar en dkta bostadsrattsforening, dger fastigheten Osterdker Rund 7:33 & 7:154 .
| fastigheten finns 62 st lagenheter samt 1 lokal som fardigstéllts under 2015.

Fastigheten ar fullvardeforsakrad hos Folksam. Forsakringen innehaller dven bostadsrattstillagg,
varfor bostadsrattshavarna kan lata denna forsakringsdel utgar ur sin hemforsakring.

Bostadsytan &r 4.347 kvm och lokalen &r 37 kvm. Totalytan, BTA, ar 5.434 kvm.

| fastigheten ingar 61 parkeringsplatser, varav 28 under tak samt 4 géstparkerings- och 2 handikapplatser.
Foreningen dger 4 elstolpar med 8 uttag for laddning av bilar.

Servitut for vagar och parkering belastar fastigheten Rundé 7:33.

Fastigheten Rund 7:154 har forman av servitut for vagar och parkering samt belastas av servitut for
belysningsstolpar och ledningsratt for fjarrvarme.

Samtliga lagenheter ar anslutna till Telias bredband som levererar Internet, TV och telefoni. Kostnaden ingar i
manadsavgiften.

Foreningen dger en hjartstartare tillganglig for medlemmarna.

Lokalen ar uthyrd pa flerarskontrakt som kontorslokal.

Overlételse- och pantsattningsavgifter tillimpas ej i féreningen.

Vid foreningsstimman 2020-06-01 besléts att innergarden ska vara rokfri.

Vid arsstamman 2020 beslutades att andra avskrivning av fastigheterna till 0,66%.
Avtal om samkop av el med Eneas ger ett pristak pa kWh-priset.
Ventilationssystemet kommer att uppgraderas, samt har ny OVK utforts under 2023.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret och fram till datum for
underskrift av arsredovisningen

Under verksamhetsaret har 5 lagenheter bytt agare, forra aret 2 st.

Féreningen har en hemsida som uppgraderas kontinuerligt.
Réantebadrande sparkonto har éppnats hos SBAB.

Foreningen har Iatit installera ytterligare 4 laddplatser for elbilar.

Féreningen har slutit avtal med Tele 2 for uppsattning av telemast.
Styrelsen gor bedémningen att kostnaden for fastighetsunderhall kommer att minska nar ventilationssystemet ar atgardat.

PEAB fortsétter sitt arbete runt garaget och dess avrinning.
Avgiften héjdes med 5% fran 1/7 2023 och med 8% fran 1/1 2024.

Nyckeltal

Arsavgiften var 721-/kvm boyta under 2023. Arsavgiften for 2024 har héjts till 794:-/kvm boyta.
Arsavgifterna utgor 82% av intékterna. Ovriga intékter, lokalen och parkeringen bedéms vara stabila.
| arsavgiften ingar varme, vatten, fastighets-el, TV och bredband samt Brf-tillagg.

Foreningens |an uppgar till 6.317:-/kvm totalyta).

Réntekanslighetskvoten ar 10,0.

Rantekostnaden uppgar till 34% av intakterna.

Energikostnad, el, vatten, varme uppgar till 239:-/kvm boyta. (194:-/kvm totalyta)

Sparande uppgar till 59:-/kvm boyta.

Forslag till resultatdisposition
Till foreningsstammas forfogande star foljande medel

Balanserat underskott -199 536 kr

Avrets forlust -947 527 kr
-1 147 063 kr

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att:

till Underhallsfond Gverfores -131 520 kr

i ny rdkning overfores -1278 583 kr

Kassaflodet visar en minskning under 2023.
Avgiftshojningen fran den 1/1 2024 gor kassaflodet positivt under 2024.
Bada lanen ska omsittas under 2024 vilket bor ge sénkta rantekostnader

Den ekonomiska stéllningen vid rakenskapsarets slut framgar av foljande resultat- och balansrakning
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Redovisnings- och varderingsprinciper

ARSREDOVISNING 2023-01-01 - 2023-12-31

Fran och med rakenskapsaret 2014 upprattas arsredovisning med tillampning av ars-
redovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad BFNAR 2009:1 Arsredovisning

i mindre ekonomiska foreningar (K2)

Anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar vérderas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade

avskrivningar. Avskrivningarna gors enligt plan 6ver tillgangarnas forvantade
nyttjandeperiod enligt nedanstaende.

Avskrivningstider
Byggnader

Fond for yttre underhall

%
0,66%

Overforing till fond gors enligt foreningens stadgar med 30:-/kvm boarea = 131.520:-.

Fondavsattningen sker genom att vid vinstdispositionen, dverfors beloppet fran fritt eget kapital
till bundet kapital i balansrdkningen.

Ovrigt

Ovriga tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarde om ej annat anges i not.

Fordringar har efter individuell véardering upptagits till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Fastighetsavgift belastas ej nybyggnation efter 2012 under 15 ér.

Resultatrakning

Foreningens intékter
Arsavgifter
Debiterad el
Lokalhyra

Parkering

Ovriga intakter

Summa intakter

Rorelsens kostnader
Driftkostnader

Styrelse inkl sociala avgifter
Awvskrivning fastighet

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintakter
Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader
Summa

Arets resultat

2023-01-01 2022-01-01 2021-01-01
2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
3133 459 kr 3021 927 kr 3030 297 kr
235 346 kr 298 261 kr 263 645 kr
77 388 kr 64 752 kr 64 752 kr
329 100 kr 327 650 kr 335500 kr
30 925 kr - kr - kr
3806 218 kr 3712590 kr 3694 194 kr
-2 329 053 kr -2170395kr -2 055 348 kr
-204 340 kr -188 306 kr -152 399 kr
-960 667 kr -960 667 kr -960 667 kr
312 158 kr 393 222 kr 525 780 kr
38535 kr 5366 kr 0 kr
-1280 819 kr -365 274 kr -282 259 kr
-17 401 kr -4 052 kr -2 878 kr

-1 259 685 kr -363 960 kr -285 137 kr
-947 527 kr 29 262 kr 240 643 kr
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Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader

Mark, Berga 11:86

Summa materiella anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Bankkonto

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgadngar

Eaet kapital och skulder

Bundet eget kapital
Insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut, amortering 2024
Leverantorsskulder

Kéllskatt samt upplupna arbetsgivaravgifter
Skattekonto

Ovriga skulder

Upplupna kostnader, revision

Forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2023-12-31

134 653 444 kr
26 000 000 kr
160 653 444 kr

ARSREDOVISNING 2023-01-01 - 2023-12-31

2022-12-31

135614 111 kr
26 000 000 kr
161 614 111 kr

2021-12-31

136 574 778 kr
26 000 000 kr
162 574 778 kr

0 kr 8 660 kr 4 344 kr

125 367 kr 109 225 kr 103 960 kr
1451 673 kr 1588 803 kr 857 565 kr
1577 040 kr 1706 688 kr 965 869 kr

162 230 484 kr

2023-12-31

98 090 055 kr
29 147 945 kr
1052 160 kr

-199 536 kr
-947 527 kr
127 143 097 kr

34 225 000 kr

163 320 799 kr

2022-12-31

98 090 055 kr
29 147 945 kr
920 640 kr

-97 278 kr
29 262 kr

163 540 647 kr

2021-12-31

98 090 055 kr
29 147 945 kr
789 120 kr

-206 401 kr
240 643 kr

128 090 624 kr

34 250 000 kr

128 061 362 kr

34 550 000 kr

34225 000 kr

34 250 000 kr

34 550 000 kr

100 000 kr 300 000 kr 300 000 kr
325451 kr 356 932 kr 340 147 kr
55 175 kr 0 kr 0 kr
-90 924 kr 7 693 kr -967 kr
0 kr 0 kr 0 kr

156 602 kr 3309 kr 0 kr
316 083 kr 312 241 kr 290 105 kr
862 387 kr 980 175 kr 929 285 kr

162 230 484 kr

163 320 799 kr

163 540 647 kr

Sid5av7
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Poster inom linjen

Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar 42862000 kr 42862000 kr 42 862 000 kr
Ansvarsforbindelser inga inga inga
Not 1 Féreningens intéakter Intéktsranta fran sparkonto i SBAB redovisas som finansiell post.

Bidrag for elbilsladdare redovisat som Ovrig intakt

Not 2 Driftskostnader 2023 2022 2021
Vatten 253 250 kr 233 743 kr 246 290 kr
El 360 784 kr 471 521 kr 389 592 kr
Elavl&sning 18 474 kr 18 474 kr 19 898 kr
Laddstolpar 2 259 kr 66 062 kr -309 kr
Varme 439 912 kr 369 942 kr 413 745 kr
Sophamtning 198 011 kr 199 796 kr 206 747 kr
Stadning 106 767 kr 103 467 kr 101 146 kr
Hissar, bundna kostnader 46 519 kr 42 092 kr 38 465 kr
Hissar, reparationer 5047 kr 26 600 kr 6 991 kr
TV/Bredband/Telefoni 171 281 kr 186 733 kr 158 064 kr
Sommarunderhall 46 754 kr 45 041 kr 53 415 kr
Vinterunderhall 135 051 kr 57 181 kr 43 595 kr
Fastighetsunderhall o -reparationer 348 558 kr 209 191 kr 228 195 kr
Administration 13 958 kr 14 919 kr 19 289 kr
Revision 3309 kr 3309 kr 3309 kr
Forsakring 40 303 kr 35 068 kr 32 935 kr
Diverse kostnader 52 160 kr 0 kr 0 kr
Webbkostnader 9 656 kr 10 256 kr 16 981 kr
Forvaltning 77 000 kr 77 000 kr 77 000 kr
Summa 2329 053 kr 2170395kr 2055348 kr

Not 3 Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirde/Utgaende anskaffningsvérde 144 100 000 kr 144 100 000 kr 144 100 000 kr
Ingdende avskrivningar -8 485 889 kr -7525222kr -6 564 555 kr
Avrets avskrivningar -960 667 kr -960 667 kr -960 667 kr
Utgaende ackumulerade avskrivningar -9446556 kr  -8485889kr  -7525222 kr
Utgaende bokfort varde byggnad 134653 444 kr 135614 111 kr 136 574 778 kr
Mark

Ingéende anskaffningsvarde/ Utgdende bokfort varde 26 000 000 kr 26 000 000 kr 26 000 000 kr

Fastigheten Osterdker Rund 7:33 & 7:154, taxeringsar 2022

Hystyp 1/ vardear ar 2015.

Byggnader 77 415 000 kr
Mark 17 269 000 kr
Totalt taxeringsvarde 94 684 000 kr
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Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forsdkring

Telia
Rénteupphandling
Hushéllsel Q4
Summa

Not 5 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Foregaende ars resultat
Avsittning till Underhallsfond
Arets forlust

Belopp vid arets utgéng

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Léangivare

Danske Bank, fastréntelan (37128)

Danske bank, (22686), Stibor +0,42%

Total skuld till kreditinstitut
varav kortfristig del
Langfristig del av skulden

ARSREDOVISNING 2023-01-01 - 2023-12-31

2023-12-31 2022-12-31
6 867 kr 5971 kr

40 772 kr 16 349 kr

0 kr 0 kr

77 728 kr 86 905 kr
125 367 kr 109 225 kr

Insatser och
upplatelseavgifter

Underhéllsfond

Not 7 Upplupna kostnader och Forutbetalda intikter

Forutbetalda medlemsavgifter
Réntor

Revision

Sociala kostnader

Totalt

Underskrifter

Akersbq a den g/ L/2024

Mette Pagling Pettersson
Styrelsehs ordf@tande

1
Yena Ferdinahdus, sekreterare

Min re

N

. ) Y,
onsberdttelse har avgivits den / 72024

il
Bo Bjorklund \
Revisor

2021-12-31
5214 kr

13 209 kr

0 kr
85537 kr
103 960 kr

Balanserat
resultat

97 278 kr
-29 263 kr
131 520 kr

199 535 kr

2022-12-31
12 450 000 kr
22 100 000 kr

34 550 000 kr
-300 000 kr

Sid7av7

Arets resultat

-29 263 kr
29 263 kr

-947 527 kr
-947 527 kr

2021-12-31
12 550 000 kr
22 300 000 kr

34 850 000 kr
-300 000 kr

-127 238 000 kr -920 640 kr
-131 520 kr
-127 238 000 kr -1 052 160 kr
% loptid 2023-12-31
4,33 2024-05-31 12 375 000 kr
4,45 2024-12-30 21950 000 kr
34 325 000 kr
-100 000 kr
34225000 kr
2023-12-31 2022-12-31
316 083 kr 312 241 kr
100 450 kr 0 kr
6 000 kr
53 152 kr
416 533 kr 312 241 kr

=4
‘/722;})&/ C’éﬁf’/&}

Tarja berg, kassor ( J

34250 000 kr

2021-12-31
290 105 kr
0 kr

290 105 kr

34 550 000 kr



Revisionsberiittelse

Till féoreningsstimman i bostadsrittsféreningen
Strandpromenaden i Akersberga.
Org.nr 769624-7803

Rapport om arsméteshandlingarna
Jag har granskat arsméteshandlingarna for Brf Strandpromenaden i Akersberga.

Styrelsens ansvar for arsméteshandlingarna

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta &rsmoteshandlingar som ger en réttvisande bild av
rdkenskaperna och av den interna kontrollem som styrelsen bedémer &r nddvéndig for att upprétta
&rsmoteshandlingar som inte innehéller vasentliga felaktigheter, vare sig de beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om drsméoteshandlingarna pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen for att uppna rimlig sékerhet om att
arsmoteshandlingarna inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision omfattar att genom olika &tgdrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
grsmoteshandlingarna. Revisorn véljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att beddma riskerna
for visentliga felaktigheter i arsmoteshandlingarna, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér relevanta for hur foreningen uppréttar
arsmoteshandlingarna for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som dr
dndamalsenliga med hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision omfattar ocksé en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utvirdering av den dvergripande presentationen i arsmoteshandlingarna.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrickliga och andamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsmoteshandlingarna upprittats pa ett tillfredsstallande sétt och ger en i alla
visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2023 och dess
finansiella resultat for &ret. Verksamhetsberittelsen dr forenlig med arsmoteshandlingarnas 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att arsmotet faststéller resultat- och balansrékningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar och foreningens stadgar
Utdver min revision av arsmdéteshandlingarna har jag dven reviderat styrelsens forvaltning for Brf
Strandpromenaden i Akersberga for rdkenskapsaret 2023-01-01 till 2023-12-31

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sékerhet uttala mig om forvaltningen p& grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utver min revision av drsmoteshandlingarna granskat
visentliga beslut, atgdrder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om ndgon styrelseledamot har
foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till fsrsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrédckliga och andamdlsenliga som grund for mitt uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte fretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet.

Jag tillstyrker
Att foreningens arsmote beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

(;&kersb/erga/en"/ LI 2024

B BJorklund rev sor





